
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO - Correia Pinto - SC
CEP: 88535-000  CNPJ: 14.741.096/0001-53  Telefone: (49) 3243-1150

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORREIA PINTO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Processo:

14/2023

14/2023
19/07/2023Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  31/07/2023  as  16:00,  no(a)  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  CORREIA  PINTO,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  destinado  a
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  POLTRONAS  RECLINÁVEIS  A  SEREM
UTILIZADAS  POR  ACOMPANHANTES  NOS  LEITOS  E  PACIENTES  NA  SALA  DE  OBSERVAÇAO  DA  FUNDAÇÃO
HOSPITALAR MUNICIPAL DE CORREIA PINTO, RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS DE EMENDA PARLAMENTAR
IMPOSITIVA Nº 2333/2022 GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE CORREIA  PINTO,  PROCESSO REGISTRO DE PREÇOS -  PREGÃO ELETRÔNICO E-CIGA
Nº 14/2023 FMS.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

FARIAS E FARIAS MOVEIS LTDA 11.943.540/0001-25

ALF COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA 12.581.380/0001-84

ULTRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA 46.077.082/0001-73
LONDRIHOSP  IMPORTACAO  E  EXPORTACAO  DE  PRODUTOS  MEDICO
HOSPITALARES  EIRELI

42.650.279/0001-07

TH7 SOLUCOES COMERCIAIS LTDA 44.830.963/0001-98

OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 33.583.026/0001-69

Pregão eletrônico Ata Completa na plataforma Compras BR Inserido no E-Ciga

ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON
PREGOEIRO

MONICA MORAES DE FARIAS
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


